



हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Himachal Pradesh
प्रशासनिक ब्लॉक – हिमाचल प्रदेश, धर्मशाला, 176215
Administrative Block, Dharamshala, Himachal Pradesh-176215
Email ID: coe@hpcu.ac.in, website: www.cuhimachal.ac.in



फ़ाइल सं० : COE/2-1/CUHP/2022/

दिनांक : 29.09.2022

डॉ अम्बेडकर उत्कृष्टता केन्द्र, हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय, धर्मशाला द्वारा प्रस्तावित संघ लोक सेवा आयोग यूपीएससी सिविल सेवा परीक्षा (प्रारंभिक और प्रधान) 2023 की निशुल्क: अनुशिक्षण कोचिंग में प्रवेश का प्रोविसिओनल परिणाम 2022.

Provisional Result for admission to Free Coaching of UPSC Civil Services Examination (Preliminary & Main) 2023 offered by the Dr. Ambedkar Centre of Excellence.

25 सितम्बर, 2022 को डॉ अम्बेडकर उत्कृष्टता केन्द्र, हिमाचल प्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय, धर्मशाला द्वारा प्रस्तावित संघ लोक सेवा आयोग यूपीएससी सिविल सेवा परीक्षा (प्रारंभिक और प्रधान) 2023 की निशुल्क: अनुशिक्षण कोचिंग में प्रवेश के लिए निम्नलिखित अभ्यर्थियों का प्रोविसिओनल परिणाम घोषित किया जाता है। परिणाम तैयार करते समय पूरा ध्यान रखा गया है फिर भी अनजाने में हुई किसी गलती का सुधार किया जाएगा।

The Provisional result of the following candidates are declared for admission to Free Coaching of UPSC Civil Services Examination (Preliminary & Main)2023 offered by the Dr. Ambedkar Centre of Excellence, Himachal Pradesh Central University, Dharamshala on 25th September, 2022 . Every care has been taken to prepare the result. Mistakes if any, are inadvertent and subject to rectification.

S/d
समन्वयक/Coordinator

**Entrance Examination 2022 for admission to Free Coaching of UPSC Civil Services Examination held on
25.09.2022 Provisional Result**

Sr. No.	ENTRANCE ROLL NUMBER	NAME OF THE APPLICANT	NAME OF FATHER	Entrance Score
1	110003	RANJEET SINGH	BALAK RAM	38
2	110004	GAGAN DEEP	BHAG SINGH	41
3	110005	HANS RAJ	HEM RAJ	29
4	110006	JATINDER SINGH	AMAR SINGH	43
5	110008	SURINDER KUMAR	HIMAL CHAND	42
6	110011	SACHIN KUMAR	MAHESH KUMAR	46
7	110013	USHA KUMARI	LAL SINGH	53
8	110016	REEMA DHIMAN	SATYAPAL SINGH	39
9	110017	YAMINI	MURARI LAL	51
10	110018	NEHA VERMA	DALIP SINGH	50
11	110019	SMARITI BHARDWAJ	SURJEET SINGH	38
12	110020	TANUJA	KARTAR CHAND	38
13	110023	RANJU BALA	BHRAM DASS	52
14	110024	RAJESH KUMAR	LATE SH OM PRAKASH	27
15	110026	DHARAM SINGH	PREM SINGH	47
16	110029	ASHWANI	SWAROOP SINGH	42
17	110032	REENA DEVI	KISHORI LAL	51
18	110034	BANTY KUMAR	SH OM PRAKASH	50
19	110035	MANISH KAUNDAL	TARLOK SING	47
20	110037	RAJNI DEVI	JAGDISH CHAND	50
21	110040	SIKANDER SINGH	JAGDEV SINGH	52
22	110043	TEK CHAND	DEVI SINGH	46
23	110044	SHALINI DHIMAN	ASHOK KUMAR	36
24	110045	JYOTI DEVI	RAM DAYAL	44
25	110046	ISHA BHARDWAJ	UTTAM CHAND	37
26	110049	NAINA DEVI	UDEY RAM	42
27	110052	SHOBHIT SINGH	SURJEET SINGH	57
28	110058	DIMPAL KUMAR	SH. KANHAIYA LAL	50